

Årsredovisning för
Götaälvdalens Brygghus AB

559305-4751

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Pålsson
Styrelseledamot

2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Götaälvdalens Bryggerhus AB, 559305-4751, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edet bedriver verksamhet inom uthyrning av produktionsutrustning, lageryta samt att erbjuda konsulttjänster till företag verksamma inom dryckestillverkning och annan likvärdig verksamhet samt att äga och förvalta produktionsutrustningen.

Bolaget startades under 2021 och har under de första räkenskapsåren renoverat lokalen för att passa till just denna verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 317 386	968 282	860 432	733 696
Resultat efter finansiella poster	48 571	-135 592	-71 297	-146 308
Soliditet %	3,9	1,2	1,1	1,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under året ökat kraftigt till följd av fler lanseringar på systembolaget samt ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	136 662	-135 592
Balanseras i ny räkning		-135 592	135 592
Årets resultat			48 571
Belopp vid årets utgång	25 000	1 070	48 571

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 633 000 kr (633 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 070
Årets resultat	48 571
Summa	49 641
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 641
Summa	49 641

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 317 386	968 282
Övriga rörelseintäkter		266	19 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 317 652	987 286
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-368 052	-344 425
Övriga externa kostnader		-601 556	-468 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 396	-262 774
Summa rörelsekostnader		-1 236 004	-1 075 621
Rörelseresultat		81 648	-88 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 145	-47 462
Summa finansiella poster		-33 077	-47 257
Resultat efter finansiella poster		48 571	-135 592
Resultat före skatt		48 571	-135 592
Årets resultat		48 571	-135 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 358 699	1 584 679
Summa materiella anläggningstillgångar		1 358 699	1 584 679
Summa anläggningstillgångar		1 358 699	1 584 679
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30 790	42 300
Färdiga varor och handelsvaror		65 470	112 902
Summa varulager m.m.		96 260	155 202
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		129 860	93 704
Övriga fordringar		35 211	48 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 721	52 026
Summa kortfristiga fordringar		231 792	194 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		212 730	229 407
Summa kassa och bank		212 730	229 407
Summa omsättningstillgångar		540 782	579 227
SUMMA TILLGÅNGAR		1 899 481	2 163 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 070	136 662
Årets resultat		48 571	-135 592
Summa fritt eget kapital		49 641	1 070
Summa eget kapital		74 641	26 070
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 533	178 114
Övriga skulder		1 526 028	1 806 028
Summa långfristiga skulder		1 618 561	1 984 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		111 602	118 980
Övriga skulder		56 292	17 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 385	16 790
Summa kortfristiga skulder		206 279	153 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 899 481	2 163 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 308 430	2 274 281
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 416	34 149
Utgående anskaffningsvärden	2 348 846	2 308 430
Ingående avskrivningar	-723 751	-460 977
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-266 396	-262 774
Utgående avskrivningar	-990 147	-723 751
Redovisat värde	1 358 699	1 584 679

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Lilla Edet

Anette Pålsson 2026-02-25
Anette Pålsson Datum
Styrelseordförande

Erik Höglund 2026-02-25
Erik Höglund Datum
Styrelseledamot

Torbjörn Wellrath 2026-02-25
Torbjörn Wellrath Datum
Styrelseledamot

Fredrik Reinholdsson 2026-02-25
Fredrik Reinholdsson Datum
Styrelseledamot